Kods: RIKOLV2X, 
     Konts: LV22RIKO0002013192223,
[bookmark: _Hlk174436761]dalības maksa 100,00 euro (viens simts eiro un 00 centi) apmērā (maksājuma uzdevumā norāda šādu informāciju: Salas aptiekas telpu nomas tiesību izsolei).
drošības nauda 109,69 euro  (viens simts deviņi eiro un 69 centi) apmērā (maksājuma uzdevumā norāda šādu informāciju: Salas aptiekas telpu nomas tiesību izsolei).

13. Izsoles datums, laiks un vieta.
	Piedāvājumu atvēršana notiek 2025.gada 29.septembrī plkst. 15.00 Pašvaldības iestādes “Jēkabpils novada Attīstības pārvalde” Rīgas ielā 150A, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, 1.stāvā, sēžu zālē.